[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2016 г.
	   № 046 - П

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 09.03.2016 г. № 033-П «Об организации общественных работ, проводимых на территории сельского поселения Хатанга в 2016 году»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 N 875 "Об утверждении Положения об организации общественных работ", Приказом Агентства труда и занятости Красноярского края от 27.01.2016 г.  г. № 93-30 «Об утверждении объемов и видов общественных работ, организуемых на территории Красноярского края в 2016 году»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 09.03.2016 г. от № 033-П «Об организации общественных работ, проводимых на территории сельского поселения Хатанга в 2016 году» (далее- Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к Постановлению изложить в редакции приложения к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать Постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru

3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на Попову О. В., заместителя Руководителя администрации сельского поселения Хатанга.
Временно исполняющий обязанности
Руководителя администрации

сельского поселения Хатанга                                                                                 Е.А. Бондарев

Приложение
к Постановлению администрации

сельского поселения Хатанга

от 22.03.2016 г.  № 046-П

	№ п/п
	Наименование организации
	Число временных рабочих мест на период проведения общественных работ
	Численность участников общественных работ (чел.)
	Период участия в общественных работах, мес.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ООО «УК ЭнергобытСервис»
	2
	2
	1

	2
	ОАО «Полярная ГРЭ»
	2
	2
	1

	3
	ООО «Энергия»
	2
	2
	1

	4
	МКУ «Центр ОД МУ С.П. Хатанга»

	2
	2
	1

	5
	МБУК «Хатангский культурно – досуговый комплекс»
	2
	2
	1

	6
	ООО «Горняк»
	3
	3
	1

	7
	ЗАО «Хатангский морской торговый порт»
	2
	2
	1

	Итого:
	15
	15